
   
 

 

 

 

 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Kauriala 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme päivittäneet asukkaiden toteuttamissuunnitelmia ja kiinnittäneet 
näissä itsemääräämisoikeuden toteutumisen näkyväksi tekemiseen paremmin ja RAI-
toimintakykymittareista nousevien tavoitteiden nostamiseen toteuttamissuunnitelmiin. 
 
Tarkastelujakson aikana yksikössä tehty kohtaamisen omavalvonta kysely IMO-vastaavan 
toimesta, kyselyn tuloksia käsitelty yksikön yhteisessä kehittämispäivässä. Kyselyn 
perusteella osallistava kirjaaminen kehittynyt yksikössä ja huomattu yhteistentoimintamallien 
positiivinen vaikutus turvallisuuden kokemukseen. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Yksikössä käsitellään poikkeamat viikoittain yksikön henkilöstöpalaverissa. Tarkastelujakson 
aikana yksikössä on tehty poikkeamailmoituksia, joiden perusteella on tarkasteltu sekä tehty 
muutoksia asukaskohtaisiin toimintamalleihin.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatukyselymme keskiarvo tarkasteluajalla 1.10.-31.12.2025 välillä oli 92,9/100. Asukkaiden 
kokemus ruuan laadusta on erinomainen. Läheisten toiveissa vastausten perusteella 
kehitettävää on yksilölliseen ruuan valmistukseen liittyen. Tähän yksikössä on reagoitu ja 
aloitettu säännöllisesti halukkaille asukkaille toteutettavat ruokaryhmät missä asukkaiden 
kanssa valmistetaan erilaisia ruokia ohjaaja vetoisesti. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla yksikköön tehtiin valvontasuunnitelman mukainen terveystarkastus 
terveysviranomaisen. Terveystarkastus koski ympärivuorokautista yksikköä. 
Terveystarkastuksessa ei ilmennyt puutteita, yhteiskäytössä olevasta WC:stä puuttui 
tarkastuksen aikana nestemäinen saippua ja tämä korjattu viipymättä. 

 
 
 
 


